
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXPED. 

101639 

84718 

59260 

65196 

w 100732 

84708 

69526 

67871 

101986 

71901 

101917 

75071 

100999 

98741 

100326 

100625 

72976 

101977 

102421 

76550 

100921 

102072 

69899 

dY 102092 
100387 

25193 

99804 

105982 

100966 

84394 

77724 

102496 

100986 

100958 

42773 

77250 

P 28697 

y 
RESOLUCION No. 02-G-IJ- 050 8037 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas 
en la causal de inactividad a la que se refiere el Art, 359 de la Ley de Compañías: 

NOMBRE CIA. 

OBLADI S.A. 

OBOB S.A. 

OBRETEC S.A. 

OBRIN 5.A. 

OBTICRON S.A. 

OCEANLINE S.A. 

OCEANOCORP S.A. 

OCEL S.A. 

ODONTOPLAN S.A. 

OFIS C.A. 

OLEXA S.A. 

OMG € ASOCIADOS 
REPRESENTACIONES S.A. 
ONCE PUBLICIDAD S.A. 
GLOBALPUBLICITY 
ONERY S.A. 

ONIMINSA S.A. 

ONTARSI S.A. 

ONTOMAP S.A. 

OPALIXA S.A. 

OPEIM S.A. 

OPERADORA PORTUARIA DEL ECUADOR 
ECUAPUERTOS S.A. 
OPITSA S.A. 

ORDENSI S.A. 

ORFEP S.A, 

ORGANIC BIOFORMS S.A. 

ORGANISMOS EXOTICOS TERRAQUEOS 
S.A. ORETESA 
ORGANIZACION COMERCIAL ZACHI € 
LTDA 
ORMUZ S.A. 

ORTEGASIGUENCIA S.A. 

OSSMANMC MULTICORPORATION C.A. 

OYSSA-CELL S.A. 

OZUMA S.A. 

PACIFIC FISHERIES S.A. PACFISA 

PACKARD S.A. 

PADEHO S.A. 

PALO BLANCO SA 

PAMEDRA S.A. 

PANIFICADORES ECUATORIANOS 
ECUAPAN C. LTDA. 

DOMICILIO 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

EXPED. 

106165 

103042 

76627 

84218 

102468 

99737 

9608 

82080 

104208 

101177 

82517 

75894 

56193 

99788 

90016 

102782 

28564 

100876 

71909 

27179 

65213 

66833 

75557 

66679 

67651 

102052 

80470 

44891 

102547 

76659 

98700 

78906 

81167 

101779 

66029 

102944 

57116 

NOMBRE CIA. 

PARRA MUNDO SHOW PAMUSH S.A. 

PARVIL S.A. 

PASQUINO S.A. 

PATFINSA S.A. 

PATRICIO FUENTES PAFUSA S.A. 

PAVACTIVA S.A. 

PAVID SA 

PAVIMENTAC S.A. 

PC NETWORKS S.A. PCWORKS 

PC] € ASOCIADOS CIA. LTDA. 

PEANDRES S.A. 

PEDALINI S.A. 

PEIKARD S.A. 

PENTIGO S.A. 

PENTILAC S.A. 

PERADMI S.A. 

PERCREA CIA. LTDA. (PERFIL 
CREATIVO) 
PERDESICORP S.A. 

PEREPOLI S.A. 

PEREZ REYES BANCHERO CIA. 
LTDA. 
PERFOCORP S.A. 

PERGIA S.A. 

PERINOSTI S.A. 

PESQUERA MAR AZUL S.A. 
PERMARZUL 
PETELEC S.A. 

PETERBO S.A. 

PETERDAN S.A. 

PETIT TRIZMAN S.A 

PETROGAS DURANORTE S.A. 

PETROLEOS Y DERIVADOS 
PETREVADOS S.A. 
PETROTECNICA S.A. 

PETROWAY S.A. 

PEXMART S.A. 

PHONOTECH S.A. 

PICENO S.A. 

PICEP S.A. 

PICORASA S.A. 

DOMICILIO 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUEL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

DURAN 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL. 

GUAYAQUIL 

A 

 



FOJA 2 de 2 

RESOLUSION No. 02-G-1J- 

0008937 

98594 PANTOP S.A. GUAYAQUIL 
67313 PAPELCO S.A. GUAYAQUIL 
79228 PAPORICATE S.A. GUAYAQUIL 

de 102683 PAQUISKLE S.A. GUAYAQUIL 

68020 PARAISO RIO VERDE S.A. GUAYAQUIL 
(PARARIOVER) 

102993 PARALLIZO CORP S.A. GUAYAQUIL 
72745 PARASA S.A. GUAYAQUIL 

69172 PARENTI S.A. GUAYAQUIL 
99989 PARICOM S.A. GUAYAQUIL 
80531 PARLUK S.A. GUAYAQUIL 

102397 PARMEZA S.A, GUAYAQUIL 
84953 PARMITELSA S.A. GUAYAQUIL 
5040 PARQUE INDUSTRIAL ECUATORIANO GUAYAQUIL 

SA 

101634 

74555 

41470 

69127 

83071 

73793 

102034 

101133 

102110 

65435 

100113 

101003 

102858 

PIERIVE S.A. 

PIGOR SA 

PIMACA PISCINAS MARINAS CA 

PIMPI S.A. 

PINO $ ASOCIADOS ASESORES 
LEGALES EN SEGUROS S.A. 
PINTURAS RENNER ECUADOR S.A. 

PINTURAS SUDAMERICANAS S.A. 
PINFSUD 
PIRAZON S.A. 

PIREMU S.A. 

PISCINAS DEL ECUADOR S.A. 
PIDESA 
PIWEMIN S.A. 

PLANELECSA S.A. 

PLANET ECUADOR S.A. PLANETCUA 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, ha 
emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; y 

y En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 
Resolución No. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-01073 del 14 de junio de 2001; 

ys 
RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta 

resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer 

considerando mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia 
circulación en el domicilio principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si 
| transcurrido el término de treinta días, contados desde la notificación fon la presente resolución, las compañías persisten 

     
4 CUMPLIDO, vuelva el expedien: 

ws NOTIFIQUESE.- DADA y fi 

  

da en la Superin 

bo 
ttón Morán Ramírez 

ICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMI LAS DE GUAYAQUIL 

P GEM/MAM. AE 7 

INTENDENTE 

de en suinactividad, éstas podrán ser disueltas de conformidad con la Y. 

encíalde Compañías, en Guayaquil, a 

SA 15u


